ת"פ 36426-10-11 מדינת ישראל נ' לוחמטוב ואח'
בפני כב' השופט עידו דרויאן

מדינת ישראל המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד טל הוד
נגד
1. אלכסנדר לוחמטוב
2. אנדריי לוחמטוב
ע"י ב"כ עו"ד אמיר סבאח הנאשמים

הכרעת דין

בכתב האישום שהוגש בחודש אוקטובר 2010 הואשמו שני הנאשמים בעבירה של תקיפה חובלנית בצוותא, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בגין אירוע מיום 20.11.09.

רקע, כתב האישום ותגובת הנאשמים:

הנאשם 1 יליד 1978 והנאשם 2 יליד 1981 הם אחים, בניה של לודמילה (לובה). לודמילה מתגוררת עם אביהם החורג של הנאשמים, מר יעקב קריימר, בקומת הקרקע בבניין בן שתי קומות ברחוב קמואל בתל-אביב, והמשפחה משתמשת גם בחצר הבית, הצמודה לדירתם, שלה שער יציאה לרחוב.

הסניגור המלומד העלה השערות שונות לעניין פעולות חקירה שניתן היה לבצען, עניין היפה במבט לאחור לכל חקירה, אך לא הצביע על מחדל של-ממש שבכוחו להצמיח ספק סביר או שמעלה חשש לפגיעה בהגנת הנאשמים.

סוף דבר, אני מרשיע את הנאשמים בעבירה של תקיפה חובלנית בצוותא לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כמיוחס להם בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ד, 09 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

[1] אזכיר את הוראות סעיף 57 לפקודת הראיות וכן דברים שנאמרו בע"פ 4776/10 פלוני נ' מ.י. (2012), פסקה 96-97, לעניין קיומן של סתירות לא-מהותיות בדברי עדים, ודברים שנאמרו מפי הש' עמית בע"פ 511/11 מריסאת נ' מ.י.